
UCHWAŁA NR XXXI/259/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVIII/238/20 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Gryfinie na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713, 1378) oraz § 33 ust. 1 oraz § 92 ust. 1 Statutu Gminy Gryfino, przyjętego uchwałą nr L/503/18 
Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 23 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r. poz. 4314) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W planie pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gryfinie, stanowiącym załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/238/20 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie planu 
pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gryfinie na 2021 rok, uchwala się co następuje: 

1. W miesiącach styczeń - luty dodaje się punkt 6 w brzmieniu „Dokończenie rozpoczętych w roku 
poprzednim kontroli dotyczących: 

- przeglądu opracowanych projektów inwestycyjnych po 2014 roku, 

- wydatków na działalność promocyjną gminy, 

- zlecania zadań publicznych jednostkom spoza sektora finansów publicznych w latach 2018 i 2019”. 

2. W miesiącach marzec - kwiecień skreśla się punkt 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

Id: 1F8C9DF6-0C06-47F2-82CA-97D293066685. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z bieżącymi pracami Komisji Rewizyjnej konieczne jest podjęcie uchwały zmieniającej

plan pracy Komisji na rok 2021 r.

Id: 1F8C9DF6-0C06-47F2-82CA-97D293066685. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik

